
  

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

Χανιά, 30-06-2021 
Αρ. πρωτ. 11549 

Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ 
 

 
Πρόσκληση υποβολής προσφορών  

για απευθείας αναθέσεις ποσού έως και 2.500 € άνευ ΦΠΑ (άρθρα 118 και 120 ν. 4412/2016 όπως αυτά ισχύουν) 
 
 

Αναθέτουσα αρχή Μ.Ο.Δ.Υ. Ε.Λ.Κ.Ε. Πολυτεχνείου Κρήτης  

Γενικές πληροφορίες Δόλλας Απόστολος  

2821037228 

dollas@ece.tuc.gr 

Τηλέφωνα επικοινωνίας 2821037037 – 2821037040   

Κουντουράκη Μ. & Κατσιούλη Μ.  

E –mail για πληροφορίες επί της πρόσκλησης  mkountouraki@isc.tuc.gr & mkatsiouli@isc.tuc.gr  

E-mail αποστολής προσφορών dollas@ece.tuc.gr και elkesupplies@isc.tuc.gr  

 

Ο Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας του Πολυτεχνείου Κρήτης στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου με τίτλο 
«CMBR - Κέντρο για την μελέτη και την αειφόρο εκμετάλλευση θαλάσσιων βιολογικών πόρων", Υποέργο (5) «Πολυτεχνείο 
Κρήτης - Αναβάθμιση και λειτουργία ερευνητικών υποδομών στο πλαίσιο της Υποδομής CMBR», με επιστημονικά υπεύθυνο τον 
Καθηγητή Απόστολο Δόλλα και κωδικό έργου ΕΛΚΕ 81561, προτίθεται να προβεί στην προμήθεια πλακετών με ολοκληρωμένα 
κυκλώματα αναδιατασσόμενης λογικής FPGA και τα περιφερειακά τους, σύμφωνα με τις περιγραφόμενες στο παράρτημα της 
παρούσας τεχνικές προδιαγραφές και ποσότητες. 

Προϋπολογιζόμενο κόστος άνευ ΦΠΑ: 665,32 ευρώ  
Προϋπολογιζόμενο κόστος συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 825,00 ευρώ  
Ποσοστό ΦΠΑ: 24%  
 
CPV και κατηγορία δαπάνης ΓΛΚ: 33790000-4 & 64-08  
 
Προθεσμία υποβολής προσφορών: Πέμπτη 08 Ιουλίου 2021   
 
Χρόνος παράδοσης: Εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες από την ημερομηνία της ανάρτησης της απόφασης ανάθεσης στο 
ΚΗΜΔΗΣ. 
 
Τόπος παράδοσης: Εργαστήριο Μικροεπεξεργαστών και Υλικού (Hardware) της Σχολής Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και 
Μηχανικών Υπολογιστών, Πολυτεχνείου Κρήτης  
 
Τρόπος πληρωμής: Πληρωμή μετά την παράδοση. 
 
Η πρόσκληση απευθύνεται σε κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα.  

 

 

 

1 

 

mailto:dollas@ece.tuc.gr
mailto:mkountouraki@isc.tuc.gr
mailto:mkatsiouli@isc.tuc.gr
mailto:dollas@ece.tuc.gr
mailto:elkesupplies@isc.tuc.gr




  

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

 

 

 
Ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
 
 

 

Καθηγητής Μιχάλης Ζερβάκης 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης 

 

 

 

Επισυνάπτονται οι προδιαγραφές του αντικειμένου της ανάθεσης: 
1. AES-ULTRA96-V2-G :  Πλακέτα Xilinχ με ολοκληρωμένο κύκλωμα FPGA για απεικόνιση αλγορίθμων βιοπληροφορικής.  
(Ποσότητα: 1)  
2. AES-ACC-U96-JTAG : Πλακέτα  ηλεκτρονικών  για τη διασύνδεση της AES-ULTRA96-V2-G με υπολογιστή. 
 (Ποσότητα: 3) 
 3. AES-ACC-U96-ME-SK :  Πλακέτες  ηλεκτρονικών περιφερειακών για συλλογή και έξοδο δεδομένων από την πλακέτα  AES-
ULTRA96-V2-G. (Ποσότητα: 2) 
 

2 

 




		2021-06-30T11:59:13+0300
	Maria Kountouraki
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 




